
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

ZRKAC_Mikelsone_01 

PROJEKTS 

 
28.06.2018. Nr. 

 

PAR ATĻAUJU IESNIEGT PROJEKTA “UZŅĒMĒJDARBĪBA, SIEVIETES UN 

ATBALSTS: SIEVIEŠU UZŅĒMĒJU RESURSU TĪKLS LATVIJAS  

UN KRIEVIJAS PIEROBEŽU RAJONOS” IESNIEGUMU 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Jelgavas pilsētas attīstības 

programmu 2014.-2020.gadam (apstiprināta ar Jelgavas pilsētas domes 23.05.2013. lēmumu Nr.5/5 

“Jelgavas pilsētas attīstības programmas 2014.-2020.gadam apstiprināšana”) un izsludināto projektu 

„Uzņēmējdarbība, sievietes un atbalsts: sieviešu uzņēmēju resursu centru tīkls Latvijas un Krievijas 

pierobežu rajonos” programmā “Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-

2020.gadam”,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādei „Zemgales reģiona kompetenču 

attīstības centrs” (turpmāk - ZRKAC) piedalīties kā partnerim projektā „Uzņēmējdarbība, sievietes 

un atbalsts: sieviešu uzņēmēju resursu centru tīkls Latvijas un Krievijas pierobežu rajonos” 

(turpmāk – Projekts) programmas “Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-

2020.gadam” ietvaros.  

Projekta kopējās izmaksas ir 249 000,00 euro, no tām programmas finansējums un pašvaldības 

līdzfinansējums ZRKAC aktivitāšu īstenošanai ir 50 000,00 euro, ko veido Jelgavas pilsētas 

pašvaldības priekšfinansējums 45 000,00 euro (90 %) un Jelgavas pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums 5 000,00 euro (10%). 

2. Projekta iesnieguma apstiprināšanas gadījumā Finanšu nodaļai iekļaut Jelgavas pilsētas pašvaldības 

budžetā Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu šādā sadalījumā: 

2.1.  2019.gadā – 20 000,00 euro; 

2.2. 2020.gadā – 30 000,00 euro.  

3. Pilnvarot ZRKAC direktori parakstīt visus ar Projekta iesniegšanu un ieviešanu saistītos 

dokumentus un veikt visas ar to saistītās darbības. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: L.Miķelsone, 63012155 ___________________ 

Saskaņots:  

Jelgavas pilsētas pašvaldības pieaugušo izglītības iestādes „Zemgales reģiona kompetenču attīstības 

centrs” direktore S.Vīksna  ___________________ 

Finanšu nodaļā: K.Pēce  ___________________ 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča _________________________ 

Juridiskā sektora vadītājs N.Ozola ___________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne_________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne_________________________ 

Izskatīt ______________________________________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Vīksna, 63012151 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, APP, ZRKAC 2 eks. 


